
MA h 4 % 1-2-02-0 

W 	 COMUNE Dl CATENANUOVA 
, 	 LIBERO CONSORZIO DI ENNA 

4 *:. 	 SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO 

Prot.Nr. L1 o 
DETERMINAZIONE NR. 10 DEL 10/02/2020 

Oggetto: Liquidazione fattura Studio Longo n. 2/20 del 23 gennaio 2020 

IL RESPONSABILE del SETTORE 
(nominato con determina sindacale n. 2 del 20/1/2020) 

Premesso che: 
- 	con delibera di G.M. n. 51 del 31/05/2019 è stato conferito incarico professionale altamente specializzato allo 

studio di consulenza aziendale del dott, Fabio Longo per il recupero delI'irap inerente i soggetti 'invalidi" per 
gli anni fiscali non prescritti; 

- 	l'incarico suddetto è stato impegnato con impegno n. 402/2019 al. Cap. 152 codice 01.03-1.03; 
- 	lo studio Longo ha relazionato, sul compimento del servizio, con nota del 13/11/2019, prot. 11151, con la 

quale si è dato atto del recupero di € 17.220,00 di irap per gli anni 2014/2018, che potrà essere utilizzata in 
compensazione 'verticale" sin dal 1 gennaio 2020; 

- 	il compenso stabilito è del 29% dell'importo recuperato, pari ad € 4.933,80; 
- 	in data 23 gennaio 2020 è pervenuta la fattura con n. 2/20 per l'importo complessivo di € 4.993,80, senza 

ulteriori oneri i considerazione del particolare regime fiscale dello studio emittente la fattura; 
- 	occorre procedere alla liquidazione della citata fattura; 

DETERMINA 

Di liquidare la fattura la fattura n. 2/20 per l'importo complessivo di € 4.993,80 studio di consulenza aziendale 
del dott. Fabio Longo, c.f. LNGFBA82E30I356C, P.I. 06648520820, che trova copertura al codice 01.03-1.03, 
cap. 152/0, residui passivi; 

P. SE /.E C 

4f7\/ 	 I 

VISTO DI REGOLR1fÀ' CONTABILt 

-iL RESP. SETT. VCONO4ICO-FINANZIARIO 
* (Arch. Fai zzol Vito Antonio) 

OMICO-FINANZIARIO 
(ito Antonio) 


